sanctae stantem, et eius plantas lambentem. Uidens autem
 contremuit pre pauorae grandissime fere illius, precipuae
 865 quia audierat sanctam feminam illam dicentem quia
 numquam aliquam feram uiderat. Signo autem se crucis
 confirmans, armauit undique, credens quia inlesum eum
 custodire ualet uirtus iacentis. Leo autem coepit annuere
 seni, blandis eum motibus salutans. Zosimas autem dixit
 870 leoni, 'Quoniam a Deo missus uenisti, O maxime ferarum,
 ut huius Dei famule terre corpus commendetur, exple opus
 officii.'

Et iussit sepelire eius corpusculum: 'Ego enim senectute
 confectus non ualeo fodere, sed nec congruum quid habeo
 875 ad hoc opus exercendum, et iterum ityneris tanti longi-
 tudinem properare non ualeo ut adferam. Tu diuino iussu
 hoc opus cum unguis facito, ut commendemur terrae hoc
 sanctum corpusculum.'

(27) Continuo autem, iuxta senis sermonem, leo cum
 880 brachiis fecit foueam, quantum ad sepeliendum sanctae
 corpusculum sufficere possit. Senex uero lacrimis pedes
 sanctae abluens, et multipliciter effusa prece exorans pro
 omnibus eam nunc amplius exorare, operuit terra corpus-
 culum, adstantem leonem, nudam, sicut eam prius reppere-
 885 rat, et nihil aliud habens nisi illud scissum uestimentum,
 quod ei iam [. . .] Maria tegit corporis sui membra. Tunc
 recedunt pariter, et leo quidem in interiora solitudinis quasi
 ouis mansueta abscessit. Zosimas autem reuersus est, bene-
 dicens et magnificans Deum, et ymnum laudis decantans

863 autem] *C* autem zosimas.

865 sanctam] *C* sanctam illam.

871 opus officii] *C* officium funeris.

873 corpusculum] *C* corpusculum dicens.

875 longitudinem] *C* longitudine.

880 ad] *S* a, corrected to ad, with d inserted above line.

884 adstantem leonem] *S* adstante leone; *C* om. nudam] *C* nudum
 sanctae.

885 habens] *S* habentem. illum] *C* illum.

886 iam [. . .] Maria] *S* iam antea proiecerat zosimas; ex qua aliqua
 maria; *C* iam antea proiecerat zosimas. ex quo aliqua maria. tegit] *CS*; *N*
 tetgit.

889 magnificans] *C* glorificans.

licking the soles of her feet. When he saw it he trembled out of terror at that huge beast, especially since he had heard that holy woman saying that she had never seen any wild animal. Strengthening himself with the sign of the cross he armed himself all on all sides, trusting that the virtue of the one lying there would be able to preserve him unharmed. The lion began to make nodding motions towards the old man, however, greeting him with fawning movements. Zosimas said to the lion, 'Since you have come, O greatest of wild beasts, sent by God in order that the body of this handmaid of God may be commended to the earth, carry out the task of your duty.'